
Place N° Licence Nom Prenom Club Lieu Q1 Q2 Qmin Finale 1/4 Finale 1/2 Finale 1

1 512895 VILLEDIEU Maelane AUSTRAL ROCTarbes 10,173 11,385 10,173 10,359 11,424 10,099

2 540097 RYMASZ Eva Lina AUSTRAL ROCTarbes 10,881 FS 10,881 11,101 10,824 11,347

3 478285 SAMANI Lila PYRENEA SPORTSTarbes 10,501 10,335 10,335 11,726 12,025 10,566

4 486286 FABRE Jade ENTRE TERRE ET CIELTarbes 24,594 24,192 24,192 23,942 Fall 24,704

Classement 

SELECTIF EDF - MAI 2022 U16F

Q 1/4 finale 1/2 finale Finale Vainqueuse

1 VILLEDIEU Maelane 10,359

VILLEDIEU Maelane 11,424

8 / /

VILLEDIEU Maelane 10,099

4 FABRE Jade 23,942

FABRE Jade Fall

5 / /

VILLEDIEU Maelane

2 SAMANI Lila 11,726

SAMANI Lila 12,025

7 / /

RYMASZ Eva Lina 11,347

3 RYMASZ Eva Lina 11,101

RYMASZ Eva Lina 10,824

6 / /

Petite finale

FABRE Jade 24,704

SAMANI Lila

SAMANI Lila 10,566



Place N° Licence Nom Prenom Club Lieu Q1 Q2 Qmin Finale 1/4 Finale 1/2 Finale 1

1 588276 VELPRAT Romain MONTAGNE REUNION Tarbes 9,329 19,922 9,329 11,039 16,300 14,325

2 434118 CHEMELLE Arthur AMICALE LAIQUE D'ANSEAnse fall 13,502 13,502 15,585 12,835 fall

Classement 

SELECTIF EDF - MAI 2022 U16 H

Q 1/4 finale 1/2 finale Finale Vainqueuse

1 VELPRAT Romain 11,039

VELPRAT Romain 16,300

8 / /

VELPRAT Romain 14,325

4 / /

/ /

5 / /

VELPRAT Romain

2 CHEMELLE Arthur 15,585

CHEMELLE Arthur 12,835

7 / /

CHEMELLE Arthur fall

3 / /

/ /

6 / /

Petite finale

/ /

/

/ /



Place N° Licence Nom Prenom Club Lieu Q1 Q2 Qmin Finale 1/4 Finale 1/2 Finale 1

1 499119 LEBON Manon AUSTRAL ROC Tarbes 10,817 12,868 10,817 8,195 8,203 8,280

2 441184 CHAUVOIS Mathilde ESCALADE VOIRON ALPINISMEAnse 11,316 11,079 11,079 11,490 11,635 11,370

3 583961 FONTAINE Louise EST'KALAD CLUB Tarbes 11,403 10,023 10,023 9,985 10,722 9,837

4 291233 LAROCHE Margot ENTRE-TEMPS Colmar 11,347 9,681 9,681 11,388 Fall 11,886

Classement 

SELECTIF EDF - MAI 2022 U18 F

Q 1/4 finale 1/2 finale Finale Vainqueuse

1 LAROCHE Margot 11,388

LAROCHE Margot Fall

8 / /

CHAUVOIS Mathilde 11,370

4 CHAUVOIS Mathilde 11,490

CHAUVOIS Mathilde 11,635

5 / /

LEBON Manon

2 FONTAINE Louise 9,985

FONTAINE Louise 10,722

7 / /

LEBON Manon 8,280

3 LEBON Manon 8,195

LEBON Manon 8,203

6 / /

Petite finale

LAROCHE Margot 11,886

FONTAINE Louise

FONTAINE Louise 9,837



Place N° Licence Nom Prenom Club Lieu Q1 Q2 Qmin Finale 1/4 Finale 1/2 Finale 1

1 423268 PAYET GABORIAUD Marius AUSTRAL ROC Tarbes 6,524 6,335 6,335 6,296 6,324 6,267

2 617556 MENGUAL Max GECKO CLUB - CLUB ESCALADENC fall 6,417 6,417 6,352 6,303 6,335

3 419398 MOREL Jerome ESCAPADE CLUB ROMANAIS PEAGEOISAnse 6,810 6,657 6,657 7,854 11,313 6,803

4 644458 VENTURA Roderick E.S. MASSY Colmar FS 7,368 7,368 7,270 7,093 FS

5 538093 GUENDOUL Younes DRAC VERCORS ESCALADE Anse 7,422 Fall 7,422 8,433 fall 7,847

6 660306 TAVAN Nolan GECKO CLUB - CLUB ESCALADENC 7,771 fall 7,771 FS 10,203 8,738

7 558920 MASSOT Achille CLUB VERTIGE Anse FAll 10,482 10,482 10,835 11,610 11,159

8 612930 ELBAZ Esteban ENTRE TERRE ET CIEL Tarbes 11,886 11,154 11,154 10,691 11,242 12,491

Classement 

SELECTIF EDF - MAI 2022 U18 H

Q 1/4 finale 1/2 finale Finale Vainqueuse

1 PAYET GABORIAUD Marius 6,296

PAYET GABORIAUD Marius 6,324

8 ELBAZ Esteban 10,691

PAYET GABORIAUD Marius 6,267

4 VENTURA Roderick 7,270

VENTURA Roderick 7,093

5 GUENDOUL Younes 8,433

PAYET GABORIAUD Marius

2 MENGUAL Max 6,352

MENGUAL Max 6,303

7 MASSOT Achille 10,835

MENGUAL Max 6,335

3 MOREL Jérôme 7,854

MOREL Jérôme 11,313

6 TAVAN Nolan FS

Petite finale

VENTURA Roderick FS

MOREL Jérôme

MOREL Jérôme 6,803



Place N° Licence Nom Prenom Club Lieu Q1 Q2 Qmin Finale 1/4 Finale 1/2 Finale 1

1 581406 BERNARD Lily Rose GECKO CLUB - CLUB ESCALADENC 14,381 9,207 9,207 9,211 fall 9,112

2 378383 BALLET Enola AMITIE ET NATURE DE TARBESTarbes 11,448 14,221 11,448 11,612 11,253 12,262

Classement 

SELECTIF EDF - MAI 2022 U20 F

Q 1/4 finale 1/2 finale Finale Vainqueuse

1 BERNARD Lily Rose 9,211

BERNARD Lily Rose fall

8 / /

4 / /

/ /

5 / /

BALLET Enola

2 BALLET Enola 11,612

BALLET Enola 11,253

7 / /

BALLET Enola 12,262

3 / /

/ /

6 / /

Petite finale

/

/

/ /



Place N° Licence Nom Prenom Club Lieu Q1 Q2 Qmin Finale 1/4 Finale 1/2 Finale 1

1 639818 ESCAICH Maxence TOURNEFEUILLE ALTITUDE GRIMPETarbes 7,232 7,057 7,057 6,938 11,053 7,156

2 584390 STEYER NITA Noa NOUMEA ESCALADE NC 9,878 9,476 9,476 9,557 9,880 Fall

Classement 

SELECTIF EDF - MAI 2022 U20 H

Q 1/4 finale 1/2 finale Finale Vainqueuse

1 ESCAICH Maxence 6,938

ESCAICH Maxence 11,053

8 / /

ESCAICH Maxence 7,156

4 / /

/ /

5 / /

ESCAICH Maxence

2 STEYER NITA Noa 9,557

STEYER NITA Noa 9,880

7 / /

STEYER NITA Noa Fall

3 / /

/ /

6 / /

Petite finale

/ /

/

/ /



Place N° Licence Nom Prenom Club Lieu Q1 Q2 Qmin Finale 1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale 1

1 423268 PAYET GABORIAUDMarius AUSTRAL ROCTarbes 6,524 6,335 6,335 6,296 6,324 6,267 6,361

2 540335 PAPIN Tomy GECKO CLUB - CLUB ESCALADENC 6,228 10,194 6,228 6,270 6,477 6,080 9,205

3 374134 GARNIER Marceau TEAM BLOCK’OUTAnse 7,141 7,103 7,103 6,235 6,165 7,683 6,085

4 277669 PETRI Gaëtan ESCALADE VOIRON ALPINISMEAnse 7,980 6,754 6,754 6,628 6,621 6,981 6,754

5 657815 LAFORI Cillian LOISIRS CLUB LALOUBER ITSARISTarbes 9,170 12,050 9,170 forfait forfait forfait forfait

6 616082 GAYRARD Aurelien AU PIED DES MURSColmar FS 6,246 6,246 6,478 6,234 6,274 7,995

Classement 

SELECTIF EDF - MAI 2022 Seniors hommes

Q 1/8 finale 1/4 finale 1/2 finale Finale Vainqueur

1 PAPIN Tomy 6,270
PAPIN Tomy 6,477

16
PAPIN Tomy 6,080

8

9
PAPIN Tomy 9,205

4 PETRI Gaëtan 6,628
PETRI Gaëtan 6,621

13
GARNIER Marceau 7,683

5 GARNIER Marceau 6,235
GARNIER Marceau 6,165

12
PAYET GABORIAUD Marius

2

15

7

10
PAYET GABORIAUD Marius 6,361

3 PAYET GABORIAUD Marius 6,296
PAYET GABORIAUD Marius 6,324

14
PAYET GABORIAUD Marius 6,267

6 LAFORI Cillian Forfait

11 Petite finale
GARNIER Marceau 6,085

GARNIER Marceau



place N° Licence Nom Prenom Club Lieu Q1 Q2 Qmin Finale 1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale 1

1 389164 VOUAUX Sarah TOURNEFEUILLE ALTITUDE GRIMPETarbes Fall 10,055 10,055 8,883 8,797 9,250 8,722

2 499119 LEBON Manon AUSTRAL ROC Tarbes 10,817 12,868 10,817 8,195 8,203 8,280 9,544

3 449649 GAUTRON Lison TOURNEFEUILLE ALTITUDE GRIMPETarbes 10,729 10,951 10,729 8,575 11,152 8,491 10,036

Classement 

SELECTIF EDF - MAI 2022 Seniors Dames

Q 1/8 finale 1/4 finale 1/2 finale Finale Vainqueur

1 VOUAUX Sarah 8,883
VOUAUX Sarah 8,797

16
VOUAUX Sarah 9,250

8

9
VOUAUX Sarah 8,722

4

13

5

12
VOUAUX Sarah

2 GAUTRON Lison
GAUTRON Lison 8,575

15
GAUTRON Lison 11,152

7

10
LEBON Manon 9,544

3 LEBON Manon
LEBON Manon 8,195

14
LEBON Manon 8,203

6

11 Petite finale
GAUTRON Lison 10,036

GAUTRON Lison


